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Suomen markkoja kerätään joulukuun alusta alkaen sotiemme veteraanien hyväksi. 
 
Markkojen vaihtoaika euroiksi päättyy ensi vuoden helmikuussa. Hyvän mielen 
markkakeräys järjestetään 1.12.2011 - 29.2.2012 Sotiemme Veteraanien hyväksi 
yhteistyössä OP-Pohjola-ryhmän kanssa. Markkakeräys järjestetään lähes kaikissa 
Osuuspankin konttoreissa ja Helsingin OP Pankin konttoreissa lipaskeräyksenä, joten 
markat kannattaa tuoda pankkiin helposti avattavassa pussissa tai kuoressa.  
 
Asiakkaidensa markkakolikoita vaihtavat euroiksi harvat pankit. Sotiemme Veteraanit -
keräykseen voi tuoda arvollisia markkakolikoita ja -seteleitä. Arvollisia ovat vuodesta 1945 
alkaen painetut markkasetelit, viimeisin kolikkosarja joka on lyöty vuodesta 1990 alkaen, 
sekä vuoden 1985 jälkeen lyödyt juhlarahat. Arvottomien kolikoiden sulattamisesta 
huolehtiva Suomen Rahapaja korvaa Sotiemme Veteraanit –keräykselle kilohinnan ennen 
vuotta 1990 lyödyistä kolikoista.  
 
Sotiemme veteraaneja on elossa lähes 50 000. Pankkikonttorissa lahjoitetut markat 
käytetään kyseisen kunnan ja lähikuntien veteraanien, puolisoiden, leskien ja sotaleskien 
itsenäisen kotona asumisen tukemiseen. Tuotolla avustetaan apuväline- ja 
lääkehankinnoissa, kotien pienissä remontoinneissa, sekä järjestetään virkistystoimintaa ja 
kuntoutusta. Veteraaneista puolet saa eläkettä noin 1 000 euroa kuukaudessa. 
Keräyksellä saadut varat ovat merkittävä apu keski-iältään 88-vuotiaiden veteraanien arjen 
tarpeisiin. 
 
Sotiemme Veteraanit on Sotainvalidien Veljesliiton, Suomen Sotaveteraaniliiton, Rintamaveteraaniliiton, 
Rintamanaisten Liiton ja Kaatuneitten Omaisten Liiton yhteisen varainhankinnan tunnus. Varainhankinnan 
kulut ovat noin 20 %, ja vuosittain hankittu nettotuotto menee liittojen paikallispiirien ja -yhdistysten kautta 
kokonaisuudessaan avustustarkoitukseen. 

 
 

Lisätietoja:  
www.sotiemmeveteraanit.fi 
Kirsi Suojoki, Veteraanivastuu ry, puh. 044 5322 370 
Virva Ohtonen, OP-Pohjola, puh. 050 5512 196 
 
 


